
 

Uchwała Nr XXXIII/274/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 8 listopada 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego skargi  

Pana Karola Breguły na niedopełnienie przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku obowiązków 

wynikających z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r.          

o dostępie do informacji publicznej 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Lęborskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 
8.10.2004 roku, Nr 122,poz.2118) oraz art. 229 pkt. 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
 § 1 

 

Uznaje się skargę Pana Karola Breguły na niedopełnienie przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku obowiązków wynikających z art. 9 

ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej za 

bezzasadną.  

 
§ 2 

 
Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/274/2013 
Rady Powiatu Lęborskiego 
z dnia 8 listopada 2013 r. 

 

Stanowisko 

Komisji Rewizyjnej  

w sprawie skargi Pana Karola Breguły  

na niedopełnienie przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Lęborku obowiązków wynikających z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia               

6 września 2001 r.  o dostępie do informacji publicznej 

 

 

W dniu 11 października 2013 roku do Rady Powiatu Lęborskiego wpłynęła skarga 

Pana Karola Breguły na niedopełnienie przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Lęborku obowiązków wynikających z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 

2001 r.  o dostępie do informacji publicznej. Skarga powyższa została skierowana do szeregu 

wojewódzkich stacji z terenu Polski, zarzucając niedopełnienie obowiązków kierownikom 

wymienionych powiatowych stacji.  

Na podstawie § 38 ust. 6 Statutu Powiatu Lęborskiego Przewodniczący Rady pismem 

z dnia 14 października 2013 roku przekazał skargę do Komisji Rewizyjnej celem zbadania i 

przedstawienia Radzie Powiatu Lęborskiego propozycji jej rozstrzygnięcia.  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 23 października 2013 roku zapoznała się z 

pisemnymi wyjaśnieniami Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku.  

W toku postępowania Komisja w oparciu o BIP Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Lęborku na stronie pod adresem http://www. 

pomorskie.eu/pl/bip/psse/psse_lebork ustaliła, iż wszystkie dane są zawarte na 

przedmiotowej stronie. Z informacji uzyskanych od Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Lęborku wynika, że w momencie złożenia skargi był nieaktywny adres URL 

BIP. Wnioskiem z dnia 17.10.2013 r. wystąpiono do redakcji strony głównej BIP 

Departament Społeczeństwa Informacyjnego Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji o 

dodanie podmiotu na stronę główną Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.gov.pl. W dniu 

przesłania wniosku dokonano rejestracji i uzyskano aktywność adresu URL BIP.  

Mając powyższe na względzie Komisja ustaliła, iż zarzuty podnoszone  w skardze są 

bezzasadne.   

 

http://www.bip.gov.pl/

